ray
oozo38

.
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA

E Secretaria Municipal de Administração

8 PORTARIA Nº 4086, de13 de março de 2025.

EMENTA: CONCEDE GRATIFICAÇÃO AO SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espirito Santo, no
usode suas atribuições legais quelhe confereo artigo 64deLei Orgânica Municipal, Lei nº
1.208 de 27 de abril de 2015, em conformidade com Lei Complementar nº 034,de 31 de
neiro de 2025 e Decreto nº 2781, de 30 de junho de 2015 (Regimento Interno) RESOLVE:

Art. 1º - Conceder Gratificação por Função de ConfiançaII - GFC 2,
“o servidora Natalia Gonçalves da Silva, efetiva no cargo de Auxiliar Administrativo,
matricula nº 010303,na Secretaria Municipal de Saúde, do Quadro de Pessoal da Prefeitura
Municipal de Marilândia

Art2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindoseusefeitos a 01 de março de 2025.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia(ES), 13 de março de 2025.

Assinado digitalmente por AUGUSTO ASTORI
FERREIRA-122." "=" Data: 14/03/2025 12:22:49

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
Da P.M.M.
Em, 13/03/2025 Data de Publicação

cy PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTA

teste rancagao vs romeno PREFEITURA DE MARILÂNDIA - ES
Moscas ricas

EM,=- SERVIDOR

Milena DragoPinto
Subsecretária Municipal

de Administração
PREFEITURA UNGIPAL DEAR ÁNDIA

[O PRESENTE ATO FOIAFIXADO

CARR JUNE. DE MARILANDA
Em, Po SossmFabiana Croskopp Bastis
Chefe do Setor Logistativs

CEP 29725-000 - Marilândia - ES
7

2966 - Fuse: (27) 3724-1098
TuaAngola Savorgrint, 5

Telefono: (27)3